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1.1 JerRERALAR

AN AR PRSI R 1-1 FroR .
R1-1 EARIRAA

FARRARY EOxa

SFP+iH: SFP+JE R LCHH

XFP (10-Gigabit Small Form-factor
Pluggable, J5JKPLAME O/NEIE S | XFPYGRIER Moz mi
ARG R

2.5G SFP:

TJESFPYGHEH o
SFP (Small Form-factor Pluggable, . g LCaH
ANUERETAARD B 622k SFPILEIA
T JESFPYG R B
T-JKSFP HL it RJ-4582 11
i
o REE&TRHMAARERRR, BHAEALE S S
o  RAEMEMGAP KA AN WAL EAA T het, PRvA, BT BRI RAERA KT L., 5K

A E] THA T AR XFEAR .

1.2 FARREE XN B
1.2.1 @i

FERE I T M5 5 4, EETCRA . Seeb &y Nk, FREEiE, KA

T H A RSR R

HRTHDER R B HG. SRk, Sbizlss, Transceiver Otk —1&fiE) LK Transponder
OtER A

Al Transceiver, Transceiver ()32 £ D fHe 2 5L L/ HOGAR e, DS %R

I, A5 IR IV R DL BRIETEOR FI R B AR D Re, AMEAT 2L p7 O (5 B A . TX-disable %5 Dj5E,
W.HH: SFP+. XFP fl SFP %,
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1.2.2 fEHnRE

AR R IG TR LU RR L, H67 Mbps 5% Gbps. A2 F 44 1 s pe 32 BRI LR 200 1AL 4
H#: 10Gbps. 2.5Gbps. 1250Mbps. 622Mbps F1 155Mbps.

1.2.3 fEEEs

TREHI) A% S BE 25 7 MR B ER A . — BN 2km S AR (ROMRERE RS, 10km HONKEEE .

JEREBR I S e B S BURR ], 32 ZR DR S LA PR A7 — € B A (i

o UL ARSI, TSR AR DL IR S BN RE R BUR, XA RE R b
5 A A I PR 3G 0 L — 7€ B B AR K

o O AE T R U AN R R I R R AE [F)— S b A HR I AN, AT IE OGS 5 1
AN o e A B 2 ) SRR T AE A 5 R 8] B iAo, S SOk R 58, BEIT A7)
HHE 1

Rk, P 7R AR B RSP R OLIE R S G BB, DL A A RO M S B B 20K

1.2.4 gtk

ORGSR BT 60 B . B BT e i A O pk K B =P 850nm B,
1310nm 3 BLLA K2 1550nm 3B .

o 850nm JEL: TR

e  1310nm A1 1550nm ¥ B : 2 AT KB & AL

1.2.5 HeF3ER)

1. FERX (Fiber Mode)

FEICAE ST A 4 3 AR G £F 43 BAARG £F AN 22 A5 £ B

ITU (International Telecommunication Union [E R EHE) e 7 — RIIMEGEFRME. 1TU 15
HEE I B 5 N A B Z B8, A TR S T AT MRS . 1ITU @ H)E G RAH U LTk
RRUEF.

(1) 2B

ZEH4 (MMF, Multi Mode Fiber) £F880H, mIf& 2 MU, (HHEB AR, HEEfk
AT R A ) € T VO 2

ZHOCAIRIE LA BT A E, WU NEAER, BENEESIE 12, Hd, 5
A% (Modal bandwidth) 8 12 — B s £F B G ik (1) 85 K il 303 Jok e 140 3 f A3 o3 R G 44 B
MIFRAR, &R UAIIL 2 BGOSR 25 B Fa bR o

W2 N G.651 H4F, HRIEFRE, G.651 LLFfefEs 800~900nm. 1200~ 1350nm i K
IO .
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*"1-2 HRAF TR

FFER HAER KA ERE (um) Modal bandwidth at 850 nm(MHz*km)
OoM1 62.5/125 200
OoM2 50/125 500
ZHOLL
OoM3 50/125 2000
OoM4 50/125 4700

ZROCAIERMIE R 5 HE DR, LBk, A MELA X, BAXRESNE1-3.
R1-3 SHIEAANRR

o7 i FRuls 3 4K (nm) HAFR fEHIEE S
OoM1 < 275m
1000BASE-SX 850
OoM2 < 550m
oMl < 33m
OoM2 < 82m
10GBASE-SR 850
OM3 < 300m
OoM4 < 450m
OoM1 < 220m
OoM2 < 220m
10GBASE-LRM 1310
OM3 < 220m
OoM4 < 220m

(2) BELLt

HRELE (SMF, Single Mode Fiber) fROBERS4F RN COvE—MEA 9 8 10um), H g L —Fl

B, PRk, AR EEUR N, & TR, oK —KA 1310nm B¢ 1550nm.

AR, 4R TIAEIA $h, BRDCABEEE N, BEPE LA SM FRERRZ. TIA &R

(Telecommunication Industries Alliance) HL{5 T)VEEE , EIA 7= (Electronicindustries Alliance )

HLF B

IR LT N G.652 Y4F Al G.655 He4f -

o G.652 Ye4F R HE ML, FABUITE 1300nm, b iR/, G.652 LT AefL 4
1260~1360nm. 1530~ 1565nm %K K.

o G.655 LT RAFF MBI L4 NZ-DSF (No-Zero Dispersion Shifted Fiber) , FE4E 52
1550nm P EHERIEE, HAREE . G.655 ML & —Muuld B F2 e 4r, LAFIHI YR
Hit. G.655 JeLTiE & &k 7 5 A 1550nm 0L

IR RN G.652 JLETFI G.655 JLLT [ i B i 4«
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R1-4 BIERANKRR

KFZR T1EEN B X i
G.652 FARE 1260~1360nm, 1530~1565nm | ‘i Hi Sk Lf
G.655 B 1530~1565nm JEEEEL

I ERATLARIE, &P G.652 JLF AT LUE AL H 0P K 1310nm. 1550nm [FOEAEER . dn S B AL 4
WAy 5 R 1550nm (06, 7T LR G.655 Yeef. fESbridk F YR LF it MRIESCLF T/ 7 i
FMae A WIZLF 7T A A2 br i

2. XAER

A ERE—BRAA S EAMZEBERNERRTTE, AL pm. fill: 9/125um KR Lad S
8 9um, AEJEEAEA 125um.

R BRI

o G.652 HHIHMINL: 9/125um

e G.655 HfEILLF: 9/125um

e  G.651 WM ZEHE: 50/125um Bk 62.5/125um

1.2.6 #EOEZ:S

2 s ] T M T SRR B AR N AR A B o DB PRS2 B 2T A5 R G P AN s/ 1 TE U
SE, BRI s IE [ A TR SOE R O T RE, BT DO RGN 545, XADE RS
IR R N R . A "R OC BB IR e 2 4% 45 09 LC ERES

==
A =

AT RP R EBENHE, WHLRIEAREHEALTITE LB L.

LC (Lucent Connector or Local Connector, BHHUEREES), APWEME 1-1 Frx.
E1-1 LC iEIERZIYE
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IRAFIRILIASL, ASPTIRABEGY 4 b 6o F A MO o) 578 B 3% 091839 A - 3944

1. TR

B OGRS IE SR R DG Th R, AL dBm.,
2. e R

BUOL TR SRR B R O D, $AL: dBm.

1.3 B OJCEREE &N
1.3.1 @&

L AR R T A 5 A S, ARSI N 5 2RAEBRON A 2k, A LE e eR 4k 7 =R UL, W& 2kAk
LRI RN, HIEH T/ NEREIH MRS .
A A HAr B AE SFP HL Gt

1.3.2 HHRE
L B R AL s %y 1250Mbps.

1.3.3 fEHEE

HAS 5 7E W 26 P AL T BE 25 0 100m, 3= B2 DA A FELAS 5 70 XU 2k A i A7 7E DI 52

R (attenuation) s2f4eat — B (A EH PR RS 515 S 0ka5 . IR IR A2 . R AR B AL 4
H—E A, S8 RS IR A IR H kS . AR SR K IS, B 5 SR AR
fiX, BUEEWEILFEZR TEZARMECL T, TV B0 FHE 5 SRR =R A

RItE, R TR R B SR R L A T DL Bl et

1.3.4 #EOEESILR

HL I YEREECR A RJ-45 (Registered Jack, 3/ Jack) XUk as. AP 1-2 Fiw.
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E1-2 RJ-45 £ E

%<1-5 RJ-45 GE #0354 Ee

5|B= (s
1 MX_0+ &
2 MX_0- Wk H o
3 MX_1+ &
4 MX_2+ SR Hd
5 MX_2- SR H
6 MX_1- SR H
’ MX_3+ R Hh
8 MX_3- SR H
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2 SFP+EiHL

2.1 SN RE

[&]2-1 SFP+iERINYREE]

2.2 BIFES R

SFP+YEIHI R LC iE#2 8%,
£2-1 SFP+HARRE M

e | gesrmin | s ‘ O #EA7(dBm)
wsbE | e | oy | {SEE | ek
H MEAXTIE | BEWETiE
2000 300m
50/125 | 500 82m
SFP-XG-
SX-MM8 | 850 MMF 400 66m 10.31Gb | 74 4 -9.9~+05
50-D-Z ps
200 33m
62.5/125
160 26m
SFP-XG-
LX-SM13 | 1310 SMF | 9/125 10km ég'ﬂeb -82~+05 | -14.4~+05
10-E-Z
SFP-XG-
LH40-SM | 1550 SMF | 9/125 40km 10.31Gb | 4744 -15.8~-1
1550-Z ps




3 XFP fEEk

3.1 ShE

[E]3-1 XFP FiERI M REE

T

—

e

;Elfj/.,:?/

3.2 BFES R

XFP YRR LC 4425 .
#3-1 XFP ;iR E M

sopme | TEK | SREE | Fber EAHE BAWRE EH B O#E#R(dBm)
(m) | (Gbps) | Mode | (um)  (MHzkm) | B e | e

XFP-POS-LH 9.95~

10-SM1310.7 | 1310 113 SMF | 9/125 10km | -6~-1 -10.3~+0.5
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4 sep

4.1 2.5G SFP3tiEth
4.1.1 5pUE

E4-1 2.5G/FJk/622 J/B Ik SFP HAERINRRE

gl
g

=

= L

4.1.2 BB SEA

2.5G SFP Y H AL i % 2.5Gbps, KA LC #E#:2%.
%4-1 2.5G SFP SRR E M

O 4E4R(dBm)
POp/ita=3 s 4(nm) | Fiber Mode | AFER@Wm) | HHES

MbEXINE | EPiThE

SFP-2.5G-LX

sm1310z | 1310 SMF 9/125 2km -10~-3 18~-3

4.2 FIESFPAIELR
4.2.1 SPE
SRR 4-1 R
4.2.2 BFRBIS RS
T-Jk SFP SR () fL4i% % A 1250Mbps, IR LC #RE8 .
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F4-2 FJk SFP FiRRB M

4.3.1 SpARE

. erre s s EC1HHR(dBm)
xEE | disgkem) | R REEE S BRERE e
ode (hm) () MR | BT
500 550m
50/125
400 500m
SFP-GE-SX-
MMB50-A7 | 850 MMF 200 p— -9.5~0 -17~-3
62.5/125
160 220m
SMF 9/125 10km
SFP-GE-LX-
SM1310-A-7 1310 MIME 50/125 500/400 550m -9.5~-3 -20~-3
62.5/125 500 550m
4.3 622JKSFPILiE LR
A3 B 4-1 TR
4.3.2 BFBIS K
622 Jk SFP JeRiH 11 His % 8 622Mbps, KA LC &4
F4-3 622 Jk SFP SLiEHR B M
i o yT g% O $E4R(dBm)
xshaE isgkom | el EERE epms
W MERIIE | BT
SFP-622M-LX-SM1310-Z 1310 SMF 9/125 15km -15~-8 -28~-8

4.4 BHILSFPI:AEHR

4.4.1 ShARE

AN E N 4-1 B .

4.4.2 BHFES R

FIJE SFP Je b (¥ 4% fridk %< 7] S5 £ 155Mbps, SR LC &R
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F4-4 BIk SFP FiRRB M

gy - FEEO4EFR(dBm)
o il AC Fiber | .. p
xpEE KFERQm)  (ERES
(hm) | Mode MHRTNE | ERkIE
SFP-FE-LX-SM1310-A-Z 1310 SMF 9/125 15km -15~-8 -28~-7
4.5 FJLSFPH OJ¢iEth
45.1 5P IRE
E4-2 FIk SFP B OXERII M REE
45.2 BRBIS R
F4-5 FJk SFP BB O eisEth B M
wohELS tEiEE s e ML R O S A
SFP-GE-T-Z 100m 1250Mbps UTP/STP RJ-45
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